
 
 

ВИДЯЕВСКАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

Р Е Ш Е Н И Е  

 
03 февраля 2024 года                                                                              № 61/170 

 

ЗАТО п. Видяево Мурманской области 

 

О зачислении в резерв составов участковых комиссий  

Мурманской области 

 

      На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 5.1 статьи 27 Федерального 

закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и 

права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Видяевская 

территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА: 

 

1. Зачислить в резерв составов участковых комиссий Видяевской 

территориальной избирательной комиссии лиц, согласно прилагаемому 

списку.  

 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник Видяево» и 

разместить на официальном сайте органов местного самоуправления в 

информационно-коммуникационной сети «Интернет». 

 

Председатель Видяевской территориальной 

избирательной комиссии                                                                   Е.В. Жуланов 

 

Секретарь Видяевской территориальной 

избирательной комиссии                                                             Ю.Н. Кривогузов                                  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                   Приложение 

к решению Видяевской территориальной 

                                                                                                              избирательной комиссии 

                                                                                                               от 03.02.2024 № 61/170 

 

Список лиц, зачисленных в резерв составов 

 участковых комиссий Видяевской территориальной избирательной 

комиссии 

 

 
№ 

п/п 

Фамилия, имя, 

отчество 

Дата рождения Наименование субъекта 

выдвижения 

Очередность 

назначения, 

указанная 

политической 

партией (при 

наличии) 

1 Холяндра 

Наталья 

Викторовна 

08.05.1981 Совет депутатов ЗАТО 

Видяево 

 

2 Шалина  

Анна 

Владимировна 

11.09.1990 Собрание избирателей по 

месту работы 

 

 


